lit. et sicaret pli numero. Altero modo est virtus vel potentia anime. **E**t si  
habet vires in plurali numero. ut vires corporis. Sed hec dñia no obserua-  
tur cum dicitur Tres animæ id est potenteie anime. Item Priscianus et  
Grecus Hoc nomen plus declinant in singulari per omnes obliquos sub domi-  
nere. Et in nō accō et vtō neutri g̃ plus. In genitivo omnis generis plu-  
ris. In dativo et ablativo omnis generis pluri. In accusativo et hanc plurem r̃e  
plus. In pli in accō plures ṽl plur. In nō plures. in neutro in nō accō et vtō  
plura. in genitivo plurū. Quidā tñ dñcā hoc plus no h̃e ṽt.

**Q**ue q̃runt q̃distribuūt referūtqz negāqz

In infinita quoqz casu caruere vocante

Distribuit si vim tribuas et colligit omnis.

Colligit iproprie positiū nō distribuēda

Quattuor exceptis pnoia nulla vocabis

Tu me? et noster nostras habuere vocātes

Hic Alexander ponit alia nomina heterodicta ex defecitu casus: dicens. q̃  
omnia nomia q̃situā. distributiuā. relatiua. negatiua. infinita. Et silt omnia  
pnoia dẽptis quattuor carent vtō. Et addit nota b̃le de hoc noī omnis. ṽp̃z  
in l̃a. Exemplū de q̃stiuīs: vt Quis q̃lis q̃ntus z̃. De distributiuīs: vt q̃li  
bet quelibet q̃tarus libet om̃is totus z̃. Relatiua sunt: vt qui ille. Negatiua  
vt nullus nemo neuter. Infinita: vt nō homonō equis. Itē quicqz

Hic dñum primo q̃ nomē q̃situā est p̃ quod q̃stionem aut interrogationē  
facimus dere dubia. ut Quis est iste rex glorie. Sed dictio distributiuā est  
que aliquod vñū comune in plura diuidit. Et apud Priscianū nomina dis-  
tributiuā vocantur diuisua vel partitua. Sed relatiū est ante latereire  
cordatiū: ut Fortes currunt qui mouetur. ibi qui refert sortem. Nomen nega-  
tiū est quod negat. ut nullus nemo. Nomen vero infinitū est quod affirms  
omnia relinquens vñū. Hic dñum scđo. q̃ florista ponit tria requisita ad  
hoc q̃ aliqua dictio habeat vocatiū. Primū est certitudi in significando. s.  
q̃ significat certe. proprieate. questiuā distributiuā et infinita carent vocatio.  
quia q̃stio est semper de re dubia. Secundū est q̃ significat presentialiter suū  
significatum: ergo relatiua carent vocatiū. quia non primā sed secundā  
noticiam faciunt de re ipsa. Vocatiū vero prīmā noticiam facit de re ipsa.  
Tercium q̃ significat rem ad quam sermo dirigitur. et propter hoc negari  
carent vocatiū. Inde. Dat quintū casum presens directio certum. Ex-  
pers si qua trium sit dictio non habet illū. Arguitur distributiuū ha-  
bet vocatiū ut scđm Priscianus. Ut ergo vocatiū sc̃p̃ones ṽr̃q̃ venia-  
tis. ibi distributiuū est vocatiū casus. quia iungitur verbo secunde perso-  
ne. Nam si esset nominatiū casus tunc esset ibi disconuenientia suppositio  
sui verbi. Dicendum q̃ in dictis orationibus non est vocatiū casus: sed nos  
minutui. Et sunt ille orationes euocatorie. et verum suppositum subintelli-  
gitur. scilicet vos vocatiū casus. quia est vñus modus euocationis implici-  
tus. quando persona euocata est nomen distributiuū. Hic nota q̃ se-  
cuit dicit Priscianus distributiuū potest a dñngi cuiuslibet personæ in plurali-

Introgatia  
Distributia  
Relatiua  
Negatiua  
Infinita  
Careb ṽto

Qia pnoia ca-  
rent ṽto exce-  
ptis quatuor

1015

dempta tercia. et in singulari solum tercie. Exemplum. ut Ut ergo fecimus  
Ut ergo fecisti. Incongrue vero dicitur. ut ergo fecerunt. Sed debet dici viri  
qz fecerunt. Et in singulari ut ergo fecit. Si cedula circa illu tertiu Distribu  
isti vim tribus et. qz omnis capitur dupl. ut prie in textu. scz distributie et col  
lective. Et hoc dicit ideo. quia cum capitur prie tunc caput distributie et caret  
vto. Et quando capitul collective sumitur improprie. et habet vnu. Un omnis  
tunc capitul distributie qn pdicatum vere pertinet subiecto. i. b. de subiecto  
et terti de quolibet pte sub illo subiecto. ut Omnis homo est animal. vbi ani  
mal vere d. de homine. et omnibus contingens sub homine. Sed omnis tunc capitul  
collective quando pdicatum vere conuenit subiecto. sed non vere d. de con  
tentis sub subiecto. ut Dcs apostoli de suis duodecim. Non sequitur Petrus  
Paulus sunt duodecim. Similiter totus etiam capitul dupl. scz Eynca  
thegorematice. id est distributie. sic valet tantum totus. id est quelibet  
pars per quod resolutur. ut Totus sortes est maior sorte. id est quelibet ps  
sortes est minor sorte. Et sic propositio est vera. Secundo modo accipitur Larbe  
goematice id est collective. Et sic resolutur in illud complexum. Ensha  
bens partes. vel in li. integer simul sumptum. ut Tota domus valet centuz  
scuta. id est integra domus simul sumpta et non quelibet pars. Et hoc modo  
totus habet vocati. pmonodo caret. Un pslus. Luncrarent quito quo  
rum gentium in ius. Sed quicum casum dant totus solus et vnu. Hic no  
ta qz dina est inter Luncus Totus et Omnis. Nam ois capitul prie distri  
butie. Totus prie collective. Luncus vero collective et distributie. Ut  
Luncus homo id est omnis homo. Nota secundogb hoc pnomē meus iuuenit  
babere triplicem vnu. Primum est mi. et ille est magis vnitatus. Secundus  
est mee. et ille rarissime reperit. Tercius est meus. et ille etiam qngs iuuenit.  
Et popule meus qd feci tibi. aut in quo contristauit te re.

**Tres in plurale casus os oris omittit**

**Qes far ius thus rus illi sociare solem?**

Postqz autor ostendit quo aliqua nomina carent certis casibus in singulari  
numero. Hic pnr vult determinare de nominibus carentibus aliquibus casibus  
in plurali numero dicere. qz ista nomina es oris. qz ius. thus. rus carent trib  
casibus in pli numero. scz gto deo et ablato. Hic nota qz pdicatis nominibus  
addit adhuc hic pla noia. ut Unu. mel. hordeu. et etiam mare. Et debet res  
gula Alexadi intelligi bin vnum; qz bin artem non repugnat. vel hoc nomine Jus  
apud Jurisperitos communissimum est in his tribus casibus. Et sic dicitur in ius  
ribus Constructio iurium. Hic enim p vocabulis qz os oris est ostium cor  
poris. Jus haber aliquia significata. Et p omnibus suis significatis caret pli  
numero. In dicit Jus campestre prie dye yycm: vt iste pscriptus ure cam  
pestr. Item Thus prie vryroock. Un Thure deum placat et. Itē Rus  
proprie significat boulat